
                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург - Юго-Восточный 
одномандатный избирательный округ № 217 

 
РЕШЕНИЕ 

 

29 июля 2016 года                                                                                       № 9-66 
 

О регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург –  

Юго-Восточный одномандатный избирательный округ № 217 
Яковлевой Марьяны Борисовны 

 

Рассмотрев документы, предусмотренные частью 1 статьи 43, частью 1  

статьи 47 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20 - ФЗ 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», (далее–Федеральный закон), представленные 

Яковлевой Марьяной Борисовной, для уведомления о выдвижении 

и регистрации кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу город Санкт-Петербург – Юго-Восточный 

одномандатный избирательный округ № 217, руководствуясь статьей 51 

Федерального закона, Территориальная избирательная комиссия № 23, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

город Санкт-Петербург – Юго-Восточный одномандатный избирательный 

округ № 217 решила: 

1. Зарегистрировать 29 июля 2016 года в 09 часов 05 минут кандидата в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

город Санкт-Петербург – Юго-Восточный одномандатный избирательный 



округ № 217 Яковлеву Марьяну Борисовну, выдвинутую избирательным 

объединением “Региональная отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Санкт-Петербурге. 

2. Выдать Яковлеве Марьяне Борисовне удостоверение  

о регистрации кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу город Санкт-Петербург – Юго-Восточный 

одномандатный избирательный округ № 217, утвержденное постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 февраля 

2016 года № 325/1848-6.  

          3. Довести настоящее решение до сведения Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации и Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

          4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах 

массовой информации. 

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. Шохина. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23         В. В. Куприянова 

          




